
 
##ATO TERMO DE RETIFICAÇÃO DO A V I S O LICITAÇÃO PUBLICA PREGÃO PRESENCIAL N 004/2017##TEX 

Objeto: Aquisição dos generos alimenticios dos programas do PNAE, PNAC. A Prefeitura Municipal de Bernrado Sayão - TO, Considerando 

o aviso de Licitação, publicado no Diario Oficial da Uniao n.162 em 31/01/2017. Resolve: RETIFICAR a data de abertura, no seguinte aspecto: Onde –se lê 
abertura dia 06 de fevereiro de 2017 as 14:30 horas, Leia –se Abertura dia 08 de fevereiro de 2017 as 14:30 horas.##DAT Bernardo Sayão 31 de janeiro de 

2017.##ASS FRANCISCO MARCILO GOMES DE SOUSA##CAR Decreto Municipal 012/2017 


